

İstanbul'da 16 bin 768 yapı yıkılmayı bekliyor



Afet ve Acil Durum (AFAD) Yönetimi Başkanlığı, İstanbul'da 23 ilçede 1441 hektar büyüklüğünde 65 adet riskli alan ilan edildiğini belirterek, 65 bin 377 yapının riskli yapı olarak tespit edildiği ve 48 bin 609'unun yıkıldığını aktardı. Almanya Yer Bilimleri Araştırma Merkezi (GFZ) ile işbirliği çerçevesinde yürütülen çalışmalarla deprem aktivitesi 977 istasyon ile 7 gün 24 saat gerçekzamanlı olarak izleniyor.

CHP İzmir Milletvekili Sevda Erdan Kılıç, bir önergeyle İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya "17 Ağustos benzeri depreme hazırlık amacıyla İstanbul ve İzmir gibi risk taşıyan şehirlerimizde neler yapılmıştır?" sorusunu yöneltti. Soylu, önergeyi [AFAD](#)'dan aldığı şu yazı ile yanıtladı:

ALMANYA İLE ORTAK PROJE

"TÜBİTAK Kamu Ar-Ge Projesi kapsamında 2007-2009 yılları arasında İzmir ili özelinde gerçekleştirilen 'İzmir metropolü ile Aliğa ve Menemen ilçelerinde güvenli yapı tasarımı için zeminin sismik davranışlarının modellenmesi' projesi tamamlanmıştır. İstanbul ve yakın çevresi özelinde ise 2011 yılında Almanya Yer Bilimleri Araştırma Merkezi (GFZ) ile başlatılan 'Kuzey Anadolu Fayında Jeofizik Gözlemler, Marmara Denizi'nin Doğusunda Derin Kuyu Sismometre Ağı' GONAF Projesi kapsamında, Kuzey Anadolu fayının Marmara Denizi içerisine 7 adet derin kuyu sismometre cihazı yerleştirilmiştir.

977 ADET İSTASYON İZLEMEDE

Deprem aktiviteleri 977 istasyon ile 24 saat izlenmekte, değerlendirilmekte ve kaydedilmektedir. Ülkemizde meydana gelebilecek her türlü afetten sonra gerçekleştirilecek müdahale çalışmaları

İçin Türkiye afet müdahale planı hazırlanmıştır. Ayrıca Türkiye deprem tehlike haritası ile Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 18 Mart 2018 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

İzmir'de altı ilçede 918 hektarlık sekiz adet riskli alan ilan edilmiş, 17 bin 905 yapı riskli tespit edilmiş ve 14 bin 429 adedinin yıkımı gerçekleştirilmiştir. İzmir'de kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında 174 milyon 500 bin TL kira yardımı olmak üzere 318 milyon 624 bin TL finansal destek sağlanmıştır. İstanbul'da 23 ilçede bin 441 hektar büyüklüğünde 65 adet riskli alan ilan edilmiş, 65 bin 377 yapı riskli olarak tespit edilmiş ve bu yapılardan 48 bin 609 adedinin yıkımı gerçekleştirilmiştir.

'İMARLAR 4-5 KATI GEÇMEYECEK'

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Van'ın Edremit ilçesinde yaptığı açıklamada şehirlerin yaşam kalitesini artırmak ve altyapı sorunlarını çözmek için çaba sarf ettiklerini belirtti ve artık yüksek katlı binaların yapılmasına izin vermeyeceklerini söyledi. Bakan Kurum sözlerini şöyle sürdürdü: "Kentsel dönüşüm çok büyük önem arz ediyor. Yapacağımız planlar 50-100 yıllık geleceğimizi belirleyecek. Artık ecdadımızın, kültürümüzün öne çıktığı, yatay yapılaşmayı istiyoruz. Bundan sonra 4-5 katı geçmeyecek imarlar yapılacak."

SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Sizin İçin Seçtiklerimiz

Best Wearable Tech Gadgets

10gadgets.info

The Must-Play Strategy Game of the Year

Grepolis - Online Free Game

10 Easiest Ways To Relocate To Canada

Relocation Target

知らない人は損してる!?オイシックスが1980円で試せる

Oisix

マンション売却考えるなら今！この春に向けて準備を

マンションナビ

Home Remedy That Helps You Say Goodbye to Joint Pain

